平成２７年６月１２日

  株 主 各 位

東京都墨田区亀沢一丁目１７番３号

株 式 会 社 ダ イ シ ョ ー

代 表 取 締 役 社 長 松 本 洋 助

「第４９期定時株主総会招集ご通知」記載事項の修正について

当社「第４９期定時株主総会招集ご通知」の「株主総会参考書類」の記載事項の一部に修正すべき点が

ございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させ

ていただきます。

記

１． 修正箇所

株主総会参考書類

第２号議案 監査役３名選任の件（２６頁）

２． 修正の内容

修正の内容は次のとおりであります。なお、修正箇所は、下線にて表示しております。

（修正前）

候補者

番 号

氏       名

（生 年 月 日）
略歴、地位及び重要な兼職の状況

所 有 す る

当社株式の数

2

藤
ふじ

  崎
ざき

    武
たけし

（昭和 20 年 6 月 4日生）

昭和 46 年 7 月

昭和 56 年 6 月

平成 23 年 6 月

等松青木監査法人（現 有限責任

監査法人トーマツ）入所

同所退所、藤崎公認会計士事所

開設・同所所長（現任）

当社監査役（現任）

0 株

※

3
成
なり

  清
きよ

  一
いち

  郎
ろう

（昭和 24 年 9 月 14 日）

昭和 43 年 4 月

平成 20 年 3 月

平成 21 年 10 月

平成 27 年 3 月

福岡県警察入庁

福岡県小郡警察署長

株式会社ピエトロ入社 渉外部長

同社退職

0 株

（修正後）

候補者

番 号

氏       名

（生 年 月 日）
略歴、地位及び重要な兼職の状況

所 有 す る

当社株式の数

2

藤
ふじ

  崎
さき

    武
たけし

（昭和 20 年 6 月 4日生）

昭和 46 年 7 月

昭和 56 年 6 月

平成 23 年 6 月

等松青木監査法人（現 有限責任

監査法人トーマツ）入所

同所退所、藤崎公認会計士事務所

開設・同所所長（現任）

当社監査役（現任）

0 株

※

3
成
なり

  清
きよ

  一
いち

  郎
ろう

（昭和 24 年 9 月 14 日生）

昭和 43 年 4 月

平成 20 年 3 月

平成 21 年 10 月

平成 27 年 3 月

福岡県警察入庁

福岡県小郡警察署長

株式会社ピエトロ入社 渉外部長

同社退職

0 株

以  上